
Sprawozdanie z pracy Komisji, Skarg, Wniosków i Petycji za 2025 rok. 

 

Komisja w 2025 roku pracowała w składzie 8 osobowym i odbyła pięć posiedzeń. 
 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zajmowała się w 2025 roku następującymi skargami 

1) Skarga Pani D.D. na działania Dyrektora Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek 
Opiekuńczo – Wychowawczych w Gorzyczkach. 
Komisja wystąpiła z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie odmowy uwzględnia skargi. 
Jednakże wobec zaistniałej sytuacji oraz w celu zapobieżenia podobnym zdarzeniom                           
w przyszłości, Komisja wskazała iż należy doprecyzować procedury zwiększające nadzór nad 
małoletnimi w Placówce. 

2) Skarga Pani B.G. na działania Pana G.S. przekazana przez Ministerstwo Rodziny, Pracy                          
i Polityki Społecznej. 
Komisja wystąpiła z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie przekazania skargi organowi 
właściwemu do jej rozpatrzenia, czyli Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie           
w Wodzisławiu Śląskim. 

3) Skarga Pani A.P. na działania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim 
przekazana przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
Komisja wystąpiła z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie odmowy uwzględnienia skargi. 

4) Skarga mieszkańców Pszowa na działania Starosty Wodzisławskiego przesłana przez 
Wojewodę Śląskiego. 
Komisja wystąpiła z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie przekazania skargi organowi 
właściwemu do jej rozpatrzenia, czyli Radzie Miasta Pszów. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zajmowała się w 2025 roku wnioskiem Pana N. T. dotyczącym 
zwrotu prawa jazdy. Komisja wystąpiła z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie przekazania wniosku 
organowi właściwemu do jego rozpatrzenia, czyli Staroście Wodzisławskiemu. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zajmowała się w 2025 roku petycją Pani L.P. dotyczącą podjęcia 
działań w zakresie zapobieżenia tworzenia na terenie Powiatu ośrodków dla nielegalnych 
imigrantów. Komisja wystąpiła z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie odmowy uwzględnienia 
petycji. 
 

Frekwencja na posiedzeniach Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wniosła 100%. 

 

            Przewodnicząca Komisji 

             /-/  Danuta Maćkowska 

 


